
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1129) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję doraźną komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego na Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Wapno w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 
w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - Adam Gębiak; 

2. Sekretarz komisji - Piotr Bojarski; 

3. Członek - Piotr Smarszcz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6C113F-F099-4437-BFAA-6262ECA383C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2021-10-06T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




